Pricelist

Manucure

Drainage Corps complet 45
minutes

Drainage Jambes 25 minutes
Massage dos 30 minutes
Vernis semi-permanent mains
Massage relaxant 40 minutes
Massage relaxant 60 minutes
Gainage

Pose simple

Massage tonique 40 minutes
Pose nail art 1

Massage tonique 60 minutes

Massage pierres chaudes 60
minutes

Pose nail art 2

Pose nail art 3

Massage bougies 60 minutes
Remplissage simple
Remplissage nail art 1
Remplissage nail art 2
Remplissage nail art 3
Dépose VSP

Dépose gel + soin

Dépose + nouvelle pose (d'un
autre institut)

60,00
40,00
40,00
35,00
50,00
70,00
50,00
60,00
50,00
65,00

70,00

80,00
70,00
75,00
75,00
50,00
55,00
60,00
65,00
15,00

20,00

15,00

Pédicure

Dépose pieds

Vsp pieds simple
vsp pieds + French
Vsp + reconstruction

Vsp + reconstruction + French

Beauté Du Regard
Browlift

Lash lift

Rehaussement + teinture
Rehaussement sans teinture

Dépose de l'institut + soin

Dépose d'un autre institut + soin

Cil a cil (pose complete)

Cil a cil (15j.)

Cil a cil (22 j.)

Effet mouillé (pose complete)
Effet mouillé (15 j.)

Effet mouillé (22 j.)

Volume russe (pose complete)
Volume russe (15 j.)

Volume russe (22 j.)

Effet eye-liner/fox eye (pose
complete)

15,00
35,00
35,00
40,00

40,00

50,00
70,00
75,00
70,00
20,00
30,00
90,00
45,00
50,00
100,00
50,00
55,00
100,00
50,00

55,00

110,00

1/2



Dépose + nouvelle pose

Maquillage Permanent
Sourcils: premiéere séance
sourcils: retouche aprés 1 mois
Sourcils : retouche annuelle

sourcils: retouche d'un autre
Institut

taches de rousseur premiere
seance

taches de rousseur retouche
apres 1 mois

taches de rousseur retouche
annuelle

grain de beauté

Grain de beauté retouche

Blanchiment Dentaire
Formule white express
Formule white premium

Formule d'entretien/coup d'éclat

10,00

250,00
50,00

100,00

150,00

100,00

30,00

50,00
30,00

15,00

110,00
150,00

70,00

Effet eye-liner/fox eye (22 j.)

Epilations

Epilation menton

Epilation I&vre supérieure
Epilation sourcils avec coloration
Epilation sourcils sans coloration
Epilation demi jambes

Epilation jambes complétes
Epilation bras

Epilation aisselles

Piercings

p tragus
percage 1 lobe
p anti-helix
percage conch
p helix

p snug

p rook.
percage 2 lobes
p flat

p antitragus

p daith

60,00

10,00
10,00
25,00
12,50
30,00
35,00
20,00

20,00

30,00
25,00
30,00
25,00
25,00
30,00
30,00
35,00
25,00
30,00

30,00

2/2



	Pricelist

