



# Pricelist

## Manucure

Drainage Corps complet 45 minutes	60,00
Drainage Jambes 25 minutes	40,00
Massage dos 30 minutes	40,00
Vernis semi-permanent mains	35,00
Massage relaxant 40 minutes	50,00
Massage relaxant 60 minutes	70,00
Gainage	50,00
Pose simple	60,00
Massage tonique 40 minutes	50,00
Pose nail art 1	65,00
Massage tonique 60 minutes	70,00
Massage pierres chaudes 60 minutes	80,00
Pose nail art 2	70,00
Pose nail art 3	75,00
Massage bougies 60 minutes	75,00
Remplissage simple	50,00
Remplissage nail art 1	55,00
Remplissage nail art 2	60,00
Remplissage nail art 3	65,00
Dépose VSP	15,00
Dépose gel + soin	20,00
Dépose + nouvelle pose (d'un autre institut)	15,00

## Pédicure

Dépose pieds	15,00
Vsp pieds simple	35,00
vsp pieds + French	35,00
Vsp + reconstruction	40,00
Vsp + reconstruction + French	40,00

## Beauté Du Regard

Browlift	50,00
Lash lift	70,00
Rehaussement + teinture	75,00
Rehaussement sans teinture	70,00
Dépose de l'institut + soin	20,00
Dépose d'un autre institut + soin	30,00
Cil à cil (pose complète)	90,00
Cil à cil (15 j.)	45,00
Cil à cil (22 j.)	50,00
Effet mouillé (pose complète)	100,00
Effet mouillé (15 j.)	50,00
Effet mouillé (22 j.)	55,00
Volume russe (pose complète)	100,00
Volume russe (15 j.)	50,00
Volume russe (22 j.)	55,00
Effet eye-liner/fox eye (pose complète)	110,00

Dépose + nouvelle pose	10,00	Effet eye-liner/fox eye (22 j.)	60,00
<b>Maquillage Permanent</b>			
Sourcils: première séance	250,00	Épilation menton	10,00
sourcils: retouche après 1 mois	50,00	Épilation lèvre supérieure	10,00
Sourcils : retouche annuelle	100,00	Épilation sourcils avec coloration	25,00
sourcils: retouche d'un autre institut	150,00	Épilation sourcils sans coloration	12,50
taches de rousseur première seance	100,00	Épilation demi jambes	30,00
taches de rousseur retouche après 1 mois	30,00	Épilation jambes complètes	35,00
taches de rousseur retouche annuelle	50,00	Épilation bras	20,00
grain de beauté	30,00	Épilation aisselles	20,00
Grain de beauté retouche	15,00		
<b>Blanchiment Dentaire</b>			
Formule white express	110,00	<b>Piercings</b>	
Formule white premium	150,00	p tragus	30,00
Formule d'entretien/coup d'éclat	70,00	percage 1 lobe	25,00
		p anti-helix	30,00
		percage conch	25,00
		p helix	25,00
		p snug	30,00
		p rook.	30,00
		percage 2 lobes	35,00
		p flat	25,00
		p antitragus	30,00
		p daith	30,00